- OMLOOP VAN HET HOUTLAND

ﬁ» Kewe®aLY 3 4! )

UITSLAG - RESULTAT - RESULT 25/09/2013 - LICHTERVELDE

DEELNEMERS - PARTANTS: 177 191 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 47,503 km/uur ME 1.1

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
1 1 GER19880511 KITTEL Marcel ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 4:01:15
2 11 FRA19900725 BOUHANNI Nacer FDJ  FDJ.FR 0:00:00
3 23 BEL19890828 DEBUSSCHERE Jens LTB  LOTTO BELISOL 0:00:00
4 44 AUS19790409 BROWN Graeme BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:00:00
5 58 NED19820930 VAN HUMMEL Kenny Robert VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:00
6 72 SLO19880717 JARC Blaz TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:00:00
7 83 LUX19860903 DRUCKER Jean-Pierre AJW  ACCENT JOBS - WANTY 0:00:00
8 107 BEL19880813 VAN STAEYEN Michaél TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:00
9 13 FRA19910826 DEMARE Arnaud FDJ  FDJ.FR 0:00:00
10 182 BEL19871101 DUPONT Timothy JVC  VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 0:00:00
11 98 BEL19880928 PLANCKAERT Baptiste CRE  CRELAN - EUPHONY 0:00:00
12 56 NED19820417 MOL Wouter VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:00
13 10 NED19840914 VEELERS Tom ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:00
14 52 FRA19840416 FEILLU Romain VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:00
15 32 GBR19900701 FENN Andrew OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:00
16 87 NED19760122 VAN DIJK Stefan AJW  ACCENT JOBS - WANTY 0:00:00
17 97 BEL19870205 PEETERS Kevin CRE  CRELAN - EUPHONY 0:00:00
18 181 BEL19850805 CALLEEUW Joeri JVC  VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 0:00:00
19 34 BEL19860409 MAES Nikolas OPQ  OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:00
20 42 NED19851230 BOOM Lars BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:00:00
21 140 BEL19881020 STASSEN Julien WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:00:00
22 163 NED19930621 GROENEWEGEN Dylan RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS 0:00:00
23 192 FRA19900527 DUVAL Julien RLM  ROUBAIX LILLE METROPOLE 0:00:00
24 167 NED19910212 SCHOONBROODT Bob RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS 0:00:00
25 135 BEL19901016 DEMOITIE Antoine WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:00:00
26 84 BEL19821020 HABEAUX Gregory AJW  ACCENT JOBS - WANTY 0:00:00
27 109 BEL19870210 VANSPEYBROUCK Pieter TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:00
28 186 BEL19920929 VANLERBERGHE Bert JVC  VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 0:00:00
29 143 BEL19880715 PIETERS Sibrecht MMM TEAM 3M 0:00:00
30 96 BEL19850212 DEVILLERS Gilles CRE  CRELAN - EUPHONY 0:00:00
31 102 BEL19860606 JACOBS Pieter TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:00
32 141 LTU19870501 BERNATONIS Marius MMM TEAM 3M 0:00:00
33 28 GER19820430 SIEBERG Marcel LTB  LOTTO BELISOL 0:00:00
34 133 BEL19900227 CHEVALIER Olivier WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:00:00
35 53 NED19901104 KREDER Wesley VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:00
36 125 NOR19900219 JENSEN Christer TIM  JOKER MERIDA 0:00:00
37 77 AUT19881021 SCHORN Daniel TNE  TEAMNETAPP - ENDURA 0:00:00
38 90 BEL19870221 VERRAES Benjamin AJW  ACCENT JOBS - WANTY 0:00:08
39 145 BEL19890326 STEVENS Timothy MMM TEAM 3M 0:00:08
40 63 SLO19811015 GAZVODA Gregor CSS  CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:00:08
41 5 BEL19840402 DE BACKER Bert ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:00:08
42 207 NED19910519 NOLTEN Bram DOL  DOLTCINI - FLANDERS 0:00:08
43 30 BEL19850219 VANENDERT Jelle LTB  LOTTO BELISOL 0:00:08
44 106 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:08
45 137 BEL19880317 DRON Boris WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:00:08
46 73 GER19860205 KLUGE Roger TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:00:08
47 132 BEL19870218 BERTHOLET Quentin WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:00:08
48 25 BEL19880704 DOCKX Gert LTB  LOTTO BELISOL 0:00:08
49 91 BEL19780216 AMORISON Frédéric CRE  CRELAN - EUPHONY 0:00:08
50 57 NED19861112 RUIJGH Rob VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:00:08
51 37 BEL19881121 SERRY Pieter OPQ  OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:08
52 39 BEL19840425 VANDENBERGH Stijn OPQ  OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:08
53 18 FRA19860719 PICHON Laurent FDJ  FDJ.FR 0:00:08
54 27 BEL19890125 ROBERT Frederique LTB  LOTTO BELISOL 0:00:08
55 40 BEL19890726 VERMOTE Julien OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM 0:00:08
56 100 BEL19890106 VERWAEST Kevin CRE  CRELAN - EUPHONY 0:00:08
57 128 NOR19930504 SKJERPING Kristoffer TIM  JOKER MERIDA 0:00:16
58 202 BEL19790621 DE KERF Erwin DOL  DOLTCINI - FLANDERS 0:00:24
59 191 FRA19921218 BARBIER Rudy RLM  ROUBAIX LILLE METROPOLE 0:00:24
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BEL19911220
BEL19810602
NED19840901
IRL19930810
NED19930527
BEL19920222
BEL19900922
NOR19800410
GBR19890802
NED19841113
NED19901103
BEL19910308
IRL19850607
BEL19900813
BEL19860308
BEL19890127
NED19850701
GBR19890720
NED19880118
NED19910717
BEL19830430
FRA19800609
FRA19890313
SWE19900216
FRA19940422
FRA19810522
BEL19871107
NED19850311
BEL19790312
FRA19850508
FRA19840218
GER19900821
BEL19880326
BEL19821221
BEL19910214
NED19781203
BEL19820513
NOR19820604
NOR19880815
NED19900628
NOR19890223
FRA19870831
NOR19920108
BEL19850504
NOR19891207
BEL19880728
EST19811109
GER19901027
NED19890310
BEL19810120
BEL19860513
BEL19910104
GER19900915
NED19880107
NED19850817
NED19890908
NED19871202
GER19820218
GER19830713

NAAM - NOM

VAN ZUMMEREN Stef
HOVELIINCK Kurt
DUYN Huub

WILSON Jack

SLIK lvar

CAROLUS Jorne
EVRARD Laurent

BORGERSEN Reidar Bohlin

MCEVQY Jonathan
VAN HAAREN Bart

KOUWENHOVEN Sjoerd
VANSPEYBROECK Tim

BRAMMEIER Matthew
LEPLA Jeroen
VANTOMME Maxime
SALOMEIN Jarl

VAN DEN BERG Jim
MCNALLY Mark
VAN POPPEL Boy
MARKUS Barry
KAISEN Olivier
GESLIN Anthony
COURTEILLE Arnaud
AHLSTRAND Jonas
JAUREGUI Quentin
MANGEL Laurent
CORDEEL Sander
REUS Kai
SCHEIRLINCKX Staf
PINEAU Cédric
LALOUETTE Kevin
DEHMEL Felix
CLAEYS Kevin
KEISSE lljo

VAN KEIRSBULCK Guillaume

TANKINK Bram
WYNANTS Maarten
REMME Stian

SORTVEIT Sondre Gjerdevik

VINGERLING Michael
GJOLBERG Adrian
KNEISKY Morgan
OLSEN Martin
POLAZZ| Fabio

BUGGE Vegard Robinson

VANMARCKE Sep
OJAVEE Mart
SCHNAIDT Fabian
HEREIJGERS Kobus
BARBE Koen
DEGAND Thomas
BREYNE Jonathan
KOEP Thomas
ATZORI Umberto
BOTMAN Wim

BOL Jetse

VAN WINDEN Dennis
EICHLER Markus
SCHILLINGER Andreas

GEMIDDELDE-MOYENNE:

25/09/2013 - LICHTERVELDE

47,503 km/uur

PLOEG - EQUIPE

MMM
CRE
RIJ
SKT
BEL
LTB
WBC
TIM
TNE
KOG
RIJ
Ve
css
Ve
CRE
TSV
KOG
SKT
vVCD
vVCD
LTB
FDJ
FDJ
ARG
ARG
FDJ
LTB
RIJ
AIW
FDJ
RLM
STG
CRE
OPQ
OPQ
BEL
BEL
TIM
TIM
MMM
TIM
RLM
TIM
WBC
TIM
BEL
css
css
RIJ
CRE
AW
CRE
STG
KOG
KOG
BEL
BEL
TNE
TNE

TEAM 3M

CRELAN - EUPHONY

CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS
AN POST - CHAINREACTION
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

LOTTO BELISOL

WALLONIE - BRUXELLES

JOKER MERIDA

TEAM NETAPP - ENDURA

KOGA CYCLING TEAM
CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
CRELAN - EUPHONY

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
KOGA CYCLING TEAM

AN POST - CHAINREACTION
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM
LOTTO BELISOL

FDJ.FR

FDJ.FR

TEAM ARGOS-SHIMANO

TEAM ARGOS-SHIMANO

FDJ.FR

LOTTO BELISOL

CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS
ACCENT JOBS - WANTY

FDJ.FR

ROUBAIX LILLE METROPOLE

TEAM STOLTING

CRELAN - EUPHONY

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM
JOKER MERIDA

JOKER MERIDA

TEAM 3M

JOKER MERIDA

ROUBAIX LILLE METROPOLE
JOKER MERIDA

WALLONIE - BRUXELLES

JOKER MERIDA

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS
CRELAN - EUPHONY

ACCENT JOBS - WANTY

CRELAN - EUPHONY

TEAM STOLTING

KOGA CYCLING TEAM

KOGA CYCLING TEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TEAM NETAPP - ENDURA

TEAM NETAPP - ENDURA

KEWB@HLY 5 ¢ .

¢

ME 1.1
TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
0:00:24
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0:00:28
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0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:01:12
0:01:15
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

OMLOOP VAN HET HOUTLAND
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25/09/2013 - LICHTERVELDE

DEELNEMERS - PARTANTS: 177 191 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 47,503 km/uur

ME 1.1

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
119 85 BEL19900811 DE TROYER Tim AJW  ACCENT JOBS - WANTY 0:01:18
120 4 NED19791227 CURVERS Roy ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:01:27
121 196 FRA19850520 PATOUX Cyrille RLM  ROUBAIX LILLE METROPOLE 0:01:45
122 101 BEL19890321 DECLERCQ Tim TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:04
123 104 BEL19850914 NEIRYNCK Stijn TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:04
124 60 BEL19891110 WAUTERS Willem VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:02:04
125 54 NED19880616 LIGTHART Pim VCD  VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:02:04
126 122 NOR19900208 BREEN Vegard TJM  JOKER MERIDA 0:02:04
127 9 NED19850613 TIMMER Albert ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:02:24
128 51 BEL19870213 BOECKMANS Kris VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:02:30
129 108 BEL19900207 VANOVERBERGHE Arthur TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:30
130 110 BEL19890511 WALLAYS Jelle TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:30
131 29 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LTB  LOTTO BELISOL 0:02:30
132 189 BEL19930120 VANDROMME Evert JVC  VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM 0:03:30
133 160 BEL19900711 VERMOTE Alphonse SKT AN POST - CHAINREACTION 0:03:40
134 157 BEL19861005 VAN VOOREN Steven SKT AN POST - CHAINREACTION 0:03:40
135 154 BEL19921209 FRANSSEN Wout SKT AN POST - CHAINREACTION 0:03:40
136 7 SWE19860304 OLSSON Michael ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 0:03:40
137 82 BEL19790430 CAPPELLE Andy AJW  ACCENT JOBS - WANTY 0:03:40
138 209 NED19930805 VAN CALDENBORGH Rick DOL  DOLTCINI - FLANDERS 0:04:05
139 62 GER19840817 FRIEDEMANN Matthias CSS CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:04:05
140 78 GER19910107 SCHWARZMANN Michael TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:04:05
141 45 NED19910831 HOFLAND Moreno BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:05:05
142 201 BEL19870829 CARDOEN Henryk DOL  DOLTCINI - FLANDERS 0:05:05
143 168 NED19910721 SCHRAM Simon RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS 0:05:05
144 169 NED19880927 VAN ZANDBEEK Ronan RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS 0:05:05
145 134 BEL19880824 DE WITTE Jonathan WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:05:05
146 131 BEL19901228 ANCIAUX Maxime WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:05:05
147 203 LTU19900720 DZERVUS Darijus DOL DOLTCINI - FLANDERS 0:05:05
148 205 LTU19890816 MANIUSIS Martynas DOL  DOLTCINI - FLANDERS 0:05:05
149 113 NED19880902 CHAIGNEAU Robin KOG KOGA CYCLING TEAM 0:05:05
150 170 NED19880411 VERMELTFOORT Coen RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS 0:05:05
151 24 BEL19841110 DEHAES Kenny LTB  LOTTO BELISOL 0:05:05
152 136 BEL19880922 PATRON Christian WBC WALLONIE - BRUXELLES 0:05:05
153 144 BEL19911112 SEGERS Joren MMM  TEAM 3M 0:05:05
154 147 BEL19860826 VANGHEEL Timothy MMM TEAM 3M 0:05:05
155 74 GER19890824 MATZKA Ralf TNE  TEAM NETAPP - ENDURA 0:05:05
156 114 NED19910812 HAAN Wouter KOG KOGA CYCLING TEAM 0:05:05
157 119 NED19880321 VIERBERGEN Lars KOG KOGA CYCLING TEAM 0:05:05
Non partants / Niet vertrokken :
130 SWE19890425 WILSON Edwin TJM  JOKER MERIDA
204 FRA19840630 GENE Martial DOL DOLTCINI - FLANDERS
Abbandons / Opgaves :
3 AUS19850411 CLARKE William ARG TEAM ARGOS-SHIMANO
8 NED19850515 STAMSNIJDER Tom ARG TEAM ARGOS-SHIMANO
43 NED19830822 BOS Theo BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
68 NED19811103 TRAKSEL Bobbie CSS CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
88 BEL19870401 VAN MELSEN Kevin AJW  ACCENT JOBS - WANTY
89 BEL19920529 SEYNAEVE Lander AJW  ACCENT JOBS - WANTY
103 BEL19910410 LAMPAERT Yves TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
151 IRL19900710 DOWNEY Sean SKT AN POST - CHAINREACTION
152 |IRL19901016 BENNETT Sam SKT AN POST - CHAINREACTION
153 BEL19701216 EECKHOUT Niko SKT AN POST - CHAINREACTION
171 GER19940708 BAUHAUS Phil STG TEAM STOLTING
175 GER19890513 GEBAUER Tim STG TEAM STOLTING
177 GER19880330 OELERICH Jan STG TEAM STOLTING
180 GER19930613 WALSCHEID Max STG TEAM STOLTING
185 BEL19910416 VAN COPPERNOLLE Francesco JVC  VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
188 BEL19910211 VANDEWIELE Frederiek JVC  VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DEELNEMERS - PARTANTS: 177

RANG NR UCICODE

190 BEL19920101
194 FRA19900818
197 FRA19760410
208 BEL19891017
Gestart / Partants:
Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :
Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partans :

NAAM - NOM
WASTYN Emiel
KOWALSKI Rudy
VERMEULEN Franck
SUAREZ MARTINEZ Kevin
177

157

20

191 KM

25/09/2013 - LICHTERVELDE

GEMIDDELDE-MOYENNE: 47,503 km/uur

PLOEG - EQUIPE

JvC
RLM
RLM
DOL

VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM
ROUBAIX LILLE METROPOLE
ROUBAIX LILLE METROPOLE
DOLTCINI - FLANDERS

ME 1.1

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS



